in difetto l'immobile 

dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

disponibilità del bene:   OCCUPATO DAI DEBITORI  

oneri condominali:         NON PREVISTI 

PREZZO BASE:            €  30.000,00 (trenta mila/00) 

OFFERTA MINIMA:    €  22.500,00 (ventiduemila cinquecento/00) pari al 75% del prezzo base.  

CAUZIONE:  almeno il 10% del prezzo offerto.  

RILANCIO MINIMO DI GARA: € 1.000,00 

CODICE IBAN PROCEDURA:  IT 35B 06230 17001 0000 15408414 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l'inserimento di importi

[...]

in difetto l'immobile 

dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

disponibilità del bene:   OCCUPATO DAI DEBITORI  

oneri condominali:         NON PREVISTI 

PREZZO BASE:            €  10.000,00 (dieci mila/00) 

OFFERTA MINIMA:    €  7.500,00 (settemila cinquecento/00) pari al 75% del prezzo base.  

CAUZIONE:  almeno il 10% del prezzo offerto.  

RILANCIO MINIMO DI GARA: € 250,00 

CODICE IBAN PROCEDURA:  IT 35B 06230 17001 0000 15408414 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l'inserimento di importi